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Föredragande: 
statsrådet Johansson 

Ärende:  

1 
Entledigande och förordnande av ledamot i 
regionpolisråd Väst vid Polismyndigheten  
Ju2019/00173 (delvis) 

 

  
2 
Entledigande och förordnande av ledamot i 
regionpolisråd Öst vid Polismyndigheten 
Ju2019/00173 (delvis) 

 

  
3 
Entledigande och förordnande av ledamot i 
nämnden för beredning av anställningsärenden 
vid Polismyndigheten 
Ju2021/04169 

 

  
4 
Förordning om ändring i offentlighets- och 
sekretessförordningen (2009:641) 
Ju2022/00000 

 

  
5 
Regeringens proposition 
En ny konsumentköplag 
Ju2022/00000 
Ju2015/02369 
Ju2020/03115 
Ju2021/02825 
Ju2021/03808 
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